ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

Số:           /UBND-VP
V/v thông báo văn bản mới ban hành:

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm GDNN và GDTX thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 2392/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 22/7/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo văn bản mới ban hành: Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày 19/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân (gửi kèm theo); UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm GDNN và GDTX thị xã, các

cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn thị xã và UBND các xã, phường căn cứ

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 19/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, đầy đủ và đúng các quy định

hiện hành; chủ động và kịp thời tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm

quyền, trách nhiệm của UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã (nếu có).

2. Giao Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thị xã đăng tải toàn văn

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 19/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo kịp thời, đầy đủ và đúng các

quy định hiện hành.

Thừa lệnh UBND thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo

để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường biết triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các Phó UBND thị xã (B/c);

- Như trên (t/h);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T18:02:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thìn<nguyenthithin2.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lưu Thị Tâm<luuthitam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T15:30:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Đông Triều<ubnddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T15:30:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Đông Triều<ubnddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!